

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 73908600

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.760,20 RON - 2.760,20 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO GRI 1 STRAT= 240 BUC X 3.30=792.00 LEI HARTIE IGIENICA ONDA ROZ= 30 BAX X 30.00=900.00 LEI CIF CREMA 500 ML = 16 BUC X 5.80=92.80 LEI SACI 35L/50/SET=20 SET X 6.10=122.00 LEI SACI 60L/10/SET = 25 SET X 6.00= 150.00 LEI SACI 120L ALBASTRU/10/SET = 10 SET X 7.20= 72.00 LEI SACI 240 L/10/SET = 2 SET X8.80=17.60 LEI BURETI INOX 1 /SET = 10 SET X 1.90=19.00 LEI LAVETE USCATE 3/SET = 20 SET X 3.40= 68.00 LEI SANO FLOOR 2 IN 1 LA 2 LITRI = 8 BUC X 27.60=220.80 LEI MANUSI M NEGRU -100 BUC/CUTIE= 4 CUTII X 27.00=108.00 LEI MANUSI M VIOLET - 100 BUC/CUTIE = 2 CUTIIX 27.00= 54.00 LEI MANUSI L NEGRU -100 BUC/CUTIE = 1 CUTIEX 45.00=45.00 LEI MANUSI L VIOLET - 100 BUC/CUTIE=1 CUTIE.X45.00=45.00 LEI MANUSI XL NEGRU - 100 BUC/CUTIE= 1 CUTIE X 27.00 =27.00 LEI MANUSI S ROZ-100 BUC/CUTIE= 1 CUTIE X 27.00=27.00 LEI

---